
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, 

 které probíhá dle  

»Pravidel pro výběr dodavatelů« 

v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: SANTAL spol. s r.o. 

Sídlo:   Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

IČO / DIČ:   42408121 / CZ42408121 

Zastoupen:   Ing. Jiří Škopek, jednatel 

Webové stránky:   https://www.santal.cz/  

 

Název zakázky: SANTAL spol. s r.o. - velkoplošná pila 

 

Druh zakázky: Dodávky 

 

Název projektu:  Energetické úspory ve společnosti SANTAL spol. s r.o. 

 

Registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/20_370/0025901 

 

Stručný popis předmětu zakázky: Společnost SANTAL spol. s r.o. se zabývá mimo jiné 

truhlářskou výrobou - výrobou skříňového nábytku a 

tabulí.  

Předmětem zakázky je výběr dodavatele, který zadavateli 

dodá do místa plnění a následně uvede do provozu 

velkoplošnou pilu pro dělení velkoplošného materiálu 

na bázi dřeva, vše v rozsahu uvedeném v zadávací 

dokumentaci, v souladu s přílohou č. 1 zadávací 

dokumentace a za podmínek stanovených Závazným 

návrhem kupní smlouvy, který je nedílnou součástí 

(přílohou č. 4) zadávací dokumentace.  

 Předmět zakázky není rozdělen na více částí, zadavatel 

neumožňuje dílčí plnění. 

 Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

vč. příloh. 

 

Místo plnění:  SANTAL spol. s r.o., Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 

Třeboň. 

 

Lhůta pro podání nabídky:  do 14. 10. 2021, do 09:00 hod. 

 

Místo pro podání nabídky:  SANTAL spol. s r.o., Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 

Třeboň. 

 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Škopek 

Mob:   +420 731 441 770 

E-mail:   jskopek@santal.cz 

https://www.santal.cz/
mailto:jskopek@santal.cz


Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

 

 

Dodavatel zpracuje nabídku v českém jazyce, bližší informace ke zpracování, podání a 

hodnocení nabídek naleznete v Zadávací dokumentaci.  

 

Zadavatel informuje, že vybraný dodavatel, bude povinen dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

Zahraniční subjekt bude povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly 

poskytovateli dotace a kontrolním orgánům z EU nebo jiným oprávněným kontrolním 

orgánům, neboť se jedná o zakázku, která bude spolufinancována z veřejných zdrojů. 

 

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NENÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKOU REALIZOVANOU DLE 

ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

V Třeboni, dne 13. 09. 2021 

 

…………………………... 

              Ing. Jiří Škopek, jednatel 

SANTAL spol. s r.o. 


		2021-09-13T10:52:49+0200
	Ing Jiří Škopek




